www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05448  2  Volume  2  2014
Gamma precisione (Grado 7e25)
Ingranaggio a denti dritti
Inox 303 o inox 316
- Qualità grado 7e25 DIN 3961 (AGMA Q10)
- Materiale:
Inox 303
Inox 316
- Dentatura tagliata a norma DIN 867
- Spessore del dente a norma DIN 3967
- Rendimento vicino al 98%
.Opzioni.
- Cambiamento di alesaggio (H7)
- �Scanalatura a chiavetta normalizzata a norma
DIN 6885 (JS9)
- Foro maschiato
- Foro per copiglia
.Info..
- La coppia è indicativa ed è data per 100g/min
	 Codice
	 Inox 303	 Inox 316
	    Z	      ØP	 ØD	 ØA	 ØM	 Gioco	 Coppia (Nm)
	     Denti	    Primitivo	 Esterno	 Alesaggio	 Mozzo	 (mm)	 Inox 303	 Inox 316 	 Inox 303	 Inox 316
1+
Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
SCONTI PER QUANTITÀ
Qualità grado 7e25
Modulo
1,5
PSG1.5-18S PSG1.5-18SL 18 27,0 30,0 6 22 0,128 - 0,052 3,29 2,56 0,107 51,00 F 58,58 F
PSG1.5-19S PSG1.5-19SL 19 28,5 31,5 6 22 0,128 - 0,052 3,48 2,70 0,114 52,90 F 60,73 F
PSG1.5-20S PSG1.5-20SL 20 30,0 33,0 6 22 0,128 - 0,052 4,63 3,60 0,123 55,58 F 63,83 F
PSG1.5-21S PSG1.5-21SL 21 31,5 34,5 8 25 0,129 - 0,051 4,86 3,78 0,139 56,06 F 64,39 F
PSG1.5-22S PSG1.5-22SL 22 33,0 36,0 8 25 0,129 - 0,051 5,09 3,96 0,148 56,73 F 65,12 F
PSG1.5-23S PSG1.5-23SL 23 34,5 37,5 8 25 0,129 - 0,051 5,32 4,14 0,158 57,71 F 65,12 F
PSG1.5-24S PSG1.5-24SL 24 36,0 39,0 8 25 0,129 - 0,051 5,55 4,32 0,168 58,29 F 66,92 F
PSG1.5-25S PSG1.5-25SL 25 37,5 40,5 8 25 0,129 - 0,051 5,78 4,50 0,178 61,30 F 70,37 F
PSG1.5-26S PSG1.5-26SL 26 39,0 42,0 8 25 0,129 - 0,051 7,08 5,50 0,189 64,23 F 73,75 F
PSG1.5-27S PSG1.5-27SL 27 40,5 43,5 8 25 0,129 - 0,051 7,35 5,72 0,200 66,24 F 76,04 F
PSG1.5-28S PSG1.5-28SL 28 42,0 45,0 8 25 0,129 - 0,051 7,62 5,93 0,211 68,09 F 78,19 F
PSG1.5-29S PSG1.5-29SL 29 43,5 46,5 10 35 0,129 - 0,051 7,89 6,14 0,273 69,20 F 79,41 F
PSG1.5-30S PSG1.5-30SL 30 45,0 48,0 10 35 0,129 - 0,051 8,98 6,99 0,285 71,26 F 81,84 F
PSG1.5-32S PSG1.5-32SL 32 48,0 51,0 10 35 0,129 - 0,051 9,58 7,45 0,311 73,69 F 84,61 F
PSG1.5-35S PSG1.5-35SL 35 52,5 55,5 10 35 0,171 - 0,069 10,48 8,15 0,354 76,04 F 87,33 F
PSG1.5-38S PSG1.5-38SL 38 57,0 60,0 12 45 0,171 - 0,069 11,38 8,85 0,467 83,34 F 95,67 F
PSG1.5-40S PSG1.5-40SL 40 60,0 63,0 12 45 0,171 - 0,069 15,30 11,90 0,500 86,63 F 99,49 F
PSG1.5-42S PSG1.5-42SL 42 63,0 66,0 12 45 0,171 - 0,069 16,07 12,50 0,534 87,07 F 99,96 F
PSG1.5-45S PSG1.5-45SL 45 67,5 70,5 12 45 0,171 - 0,069 17,21 13,39 0,589 88,93 F 102,11 F
PSG1.5-48S PSG1.5-48SL 48 72,0 75,0 12 45 0,171 - 0,069 18,36 14,28 0,648 95,03 F 109,10 F
Dimensioni in mm
Prezzo unit.
da 1 a 5
Massa
Inox 303
(kg)
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com 2  449Volume  2  2014
	 Codice
	 Inox 303	 Inox 316
	 Z	 ØP	 ØD	 ØA	 ØM	 Gioco	 Coppia (Nm)
	 Denti	 Primitivo	 Esterno	 Alesaggio	 Mozzo	 (mm)	 Inox 303	 Inox 316 	 Inox 303	 Inox 316
1+
Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
SCONTI PER QUANTITÀ
ØAØPØD
15 15
ØM
Modulo
1,5
Dimensioni in mm
Prezzo unit.
da 1 a 5
Massa
Inox 303
(kg)
PSG1.5-50S PSG1.5-50SL 50 75,0 78,0 14 55 0,171 - 0,069 22,68 17,64 0,774 106,19 F 121,95 F
PSG1.5-52S PSG1.5-52SL 52 78,0 81,0 14 55 0,171 - 0,069 23,59 18,35 0,817 111,61 F 128,11 F
PSG1.5-55S PSG1.5-55SL 55 82,5 85,5 14 55 0,173 - 0,067 24,95 19,40 0,885 114,41 F 131,37 F
PSG1.5-58S PSG1.5-58SL 58 87,0 90,0 14 55 0,173 - 0,067 26,31 20,46 0,956 117,01 F 134,36 F
PSG1.5-60S PSG1.5-60SL 60 90,0 93,0 14 55 0,173 - 0,067 32,39 25,19 1,006 118,12 F 135,65 F
PSG1.5-62S PSG1.5-62SL 62 93,0 96,0 14 55 0,173 - 0,067 33,47 26,03 1,058 120,46 F 138,31 F
PSG1.5-65S PSG1.5-65SL 65 97,5 100,5 14 55 0,173 - 0,067 35,09 27,29 1,138 125,00 F 143,50 F
PSG1.5-68S PSG1.5-68SL 68 102,0 105,0 16 65 0,173 - 0,067 36,71 28,55 1,324 132,56 F 152,23 F
PSG1.5-70S PSG1.5-70SL 70 105,0 108,0 16 65 0,173 - 0,067 37,79 29,39 1,383 137,30 F 157,68 F
PSG1.5-72S PSG1.5-72SL 72 108,0 111,0 16 65 0,173 - 0,067 38,87 30,23 1,443 145,16 F 166,68 F
PSG1.5-75S PSG1.5-75SL 75 112,5 115,5 16 65 0,173 - 0,067 40,49 31,49 1,536 154,75 F 177,66 F
PSG1.5-78S PSG1.5-78SL 78 117,0 120,0 16 65 0,173 - 0,067 42,10 32,75 1,633 163,08 F 187,28 F
PSG1.5-80S PSG1.5-80SL 80 120,0 123,0 16 65 0,173 - 0,067 55,28 43,00 1,700 169,13 F 194,22 F
PSG1.5-82S PSG1.5-82SL 82 123,0 126,0 16 65 0,175 - 0,065 56,66 44,07 1,768 176,86 F 203,06 F
Altri prodotti...
H4
Ingranaggio elicoidale
ad assi incrociati a
90°, Acciaio 20NCD2
SCE_SS
Serracavo, Inox
HCA
Grano magnetico con
esagono incassato,
Acciaio
S_ZZ
Cuscinetto radiale a
sfere, Inox
NPTR10
Connettore rinvio
d’angolo, Regolabile
SH1
Ingranaggio elicoidale
ad assi paralleli,
Plastica lavorata
(delrin)
PB
Cuscinetto in plastica,
Plastica - materiale
sfere : vetro
CHMR63
Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
196 Nm
M1
Coppia ruota e vite
senza fine, Plastica
lavorata (delrin)
PO
Maniglia a ponte -
Multi-settore, Foro
cieco maschiato
JCDss
Giunto cardanico -
inox, Sollecitazioni
leggere
EMR
Volantino zigrinato a
serraggio rapido,
Zigrinato
Prodotti correlati
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)